
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Lokajová/barbora.lokajova@osu.cz 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Název veřejné zakázky: Nákup ICT vybavení 051 – 2016 
 
Druh veřejné zakázky:  dodávky 
 
Forma zadávacího řízení:  Dynamický nákupní systém 

 
 

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle 
§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).  
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den,  
omlouvám se za dotazy, ale u 2-3 položek jsme narazili na asi nesplnitelné kombinace tech. 
parametrů, poprosím tedy o jejich upřesnění.  
 
Položka č. 2.2 – Multifunkční tiskárna a 
Položka č. 2.3 – Multifunkční tiskárna 
Měsíční zatížení: min. 10 000 stran - není zde překlep z 1000 stran? Jedná se o tiskárny za 
max. 3200 s dph což splní tak 2-3 low-end modely na trhu, určeny pro tisk cca 1-2tis str. 
 
další požadavek:  
 
Rozhraní: USB 2.0 
+Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a stavového 
protokolu DHCPv6 
 
- jelikož tiskárna má mít USB, a nemá LAN, nemá tedy ani IP adresu, podpora IPV6 je tedy 
asi nadbytečná 
 
 
 
 

Určeno všem dodavatelům zařazeným do 

dynamického nákupního systému 

 



 

 

 
Položka č. 2.4 – Barevná tiskárna 
požadována inkoustová tiskárna, o LAN se nehovoří, je požadavek na: 
"Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a stavového protokolu 
DHCPv6"  
 
není nadbytečný? 
 
 
Odpověď č. 1 
Položka č. 2.2 – Multifunkční tiskárna a 
Položka č. 2.3 – Multifunkční tiskárna 
 
Požadované měsíční zatížení tiskáren je dle požadavku zadavatele min. 10.000 stran. 
Tento požadavek zadavatele je zcela oprávněný a na trhu existují minimálně 2 výrobci 
tiskáren, kteří nabízí vše, co zadavatel požaduje.  
 
K dalšímu požadavku (Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 
a stavového protokolu DHCPv6) u položek č. 2.2 a 2.3 – Multifunkční tiskárna zadavatel 
uvádí, že tento požadavek je nadbytečný.  
 
 
Položka č. 2.4 – Barevná tiskárna 
Požadavek zadavatele „Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6“ je nadbytečný. 
 
 
 
Úprava zadávacích podmínek se týká pouze položek č. 2.2, 2.3 a 2.4 Přílohy č. 1 
„Technická specifikace zboží“ Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace. 
Ostatní požadavky zadavatele zůstávají touto úpravou nedotčené.  
 
Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 15. 11. 2016, 10:00 hod. 
 
 
 
V Ostravě dne …………….. 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity 
 


		2016-11-09T12:01:19+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




